Ficha técnica del producto
10.10.2025

Ampliadora

7789-1

Num. art. 58522089
GTIN 4018754163847
Modelo 7789-1

Designacién. Elemento ampliador 1/2 "-1" L.35mm

Caracteristicas. e de 1/2" interior a 1" exterior (12,5 x 25)
* HPQ®-Acero de altas caracteristicas

Ventajas.

cuadrado interior de 1/2" a cuadrado exterior de 1" (12,5 x 25 mm)

Tecnologias y prestaciones.

High Performance Quality (HPQ®)

Nuestra herramienta HPQ® esta fabricada con acero de alto rendimiento resistente al
desgaste, pero de pared delgada y ligera. Soporta pares de apriete elevados y es ideal
para trabajar en espacios reducidos, como turbinas.

Atributos técnicos. Datos logisticos.

Accionamiento manual/ flir Handbetatigung Profundidad mm (IFS) 40
mecanico Anchura mm (IFS) 38
Cuadrado de salida 1 Altura mm (IFS) 38

exterior (pulgada)
RAEE/Ley eléctrica nicht ear-pflichtig



Accionamiento cuadrado 1/2"
interior (pulgadas)

d 36,5 mm
Longitud mm (L) 35 mm
Variantes.

Ndm. art. Modelo N.° (ERP)

58522089 7789-1

Cddigo GTIN.

4 ‘o 1 8754‘1 63847“

Designacion

Longitud (embalado, mm)
Anchura (embalado, mm)
Altura (embalado, mm)

Volumen (empaquetado,
dm3)

Nam. art.

Peso (bruto, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Pais de origen AWR
Regidn de origen

Arancel de aduanas num.
Norma de embalaje

Peso (g)

Elemento ampliador 1/2 "-1" L.35mm

STAHLWILLE Eduard Wille GmbH
Lindenallee 27 - 42349 Wuppertal - Alemania - Tel.: +49 202 4791-0

info@stahlwille.de - www.stahlwille.com

© STAHLWILLE Eduard Wille GmbH, Wuppertal

Ficha técnica del producto
10.10.2025

40
38
38
0.05776 dm3

58522089

0,175

0,000

0,002
4018754163847
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
90319000

1

1759

GTIN

4018754163847




