



Ampliadora

7789-1

Núm. art. 58522089

GTIN **4018754163847**

Modelo **7789-1**



Designación. Elemento ampliador 1/2 "-1" L.35mm

Características. • de 1/2" interior a 1" exterior (12,5 x 25)

• HPQ®-Acero de altas características

Ventajas.

cuadrado interior de 1/2" a cuadrado exterior de 1" (12,5 x 25 mm)

Tecnologías y prestaciones.



High Performance Quality (HPQ®)

Nuestra herramienta HPQ® está fabricada con acero de alto rendimiento resistente al desgaste, pero de pared delgada y ligera. Soporta pares de apriete elevados y es ideal para trabajar en espacios reducidos, como turbinas.

Atributos técnicos.

Accionamiento manual/ mecánico

Cuadrado de salida exterior (pulgada)

für Handbetätigung

1

Datos logísticos.

Profundidad mm (IFS) 40
Anchura mm (IFS) 38
Altura mm (IFS) 38

RAEE/Ley eléctrica nicht ear-pflichtig

Accionamiento cuadrado	1/2 "	Longitud (embalado, mm)	40
interior (pulgadas)		Anchura (embalado, mm)	38
d	36,5 mm	Altura (embalado, mm)	38
Longitud mm (L)	35 mm	Volumen (empaquetado, dm3)	0.05776 dm3
		Núm. art.	58522089
		Peso (bruto, kg)	0,175
		Peso PAP (kg)	0,000
		Peso PVC (kg)	0,002
		GTIN	4018754163847
		País de origen AWR	GERMANY
		Región de origen	Nordrhein-Westfalen
		Arancel de aduanas núm.	90319000
		Norma de embalaje	1
		Peso (g)	175 g

Variantes.

Núm. art.	Modelo N.° (ERP)	Designación	GTIN
58522089	7789-1	Elemento ampliador 1/2 "-1" L.35mm	4018754163847

Código GTIN.

